

منزله روح مملکت هستید می دانید که اهتمامات این خدام شریعت مطهره در تشیید مشروطیت برای حفظ مذهب اثنی عشریة و جلوگیری از دشمنان اسلام و تمام دلگرمی به غیرت دینی آن برادران گرامی داشته و داریم و سرریحا به همه اعلام میداریم که مساعدت در تشیید اساس مشروطیت چون موجب حفظ دین است به منزله جهاد در کتاب امام زمان علیه السلام و همراهی با مخالفین مشروطیت و اطاعت حکمستان در تعرض به احدی از هواخواهان آن اساس، در حکم اطاعت یزید بن معاویه و منافق با مسلمانی است (محل امضاء) (۱).

و همچنین در این رابطه آقا میرزا ابراهیم به عنوان اتمام حجت تلگرافی به شاه مخایره کرده است.

مرحوم ناظم الاسلام کرمانی در باره این تلگراف جزه اخبار شیرازی می نویسد:  
 شیراز - جناب آقا میرزا ابراهیم حجة الاسلام به توسط معین پوشهری تلگرافاً به اعلیحضرت، اتمام حجت نموده چنین می نویسد عقلاً و شرعاً جز به دادن مشروطیت و استقرار اساسی عدالت، آرامی و سکون و امنیت و استقلال دولت در ایران ميسر نخواهد شد و از اعلیحضرت تمنا می کنم به سخنان مفروضین و خائنین اعتنا فرموده محض حفظ سلطنت و بقای دولت به نام نامی همایونی افتتاح مجلس شورای ملی را امر و مقرر فرمائید و الا این خدام شریعت محمدی صلی الله علیه و آله و عموم مسلمین قارس به تکلیف اسلامی خود رفتار خواهیم نمود. (۲)

و هنگامیکه علمای مبارز از تهران به قم مهاجرت کرده بودند و بدنبال آن

(۱) تاریخ پیداری ایران، ناظم الاسلام کرمانی به اهتمام سعیدی مرجانی بخش دوم ص ۲۱۵.

(۲) همان مدرک ص ۳۴۷.

سایر علماء و مردم شهرستانها نیز به هیجان آمده و به پیروی از دستور مراجع نجف اقدامات آنها را تأیید می کردند تلگراف زیر به پشتیبانی آنها از طرف علمای شیراز به رهبری مرحوم آقامیرزا ابراهیم به قم مضایره شده است.  
 از شیراز به قم خدمت حجج الاسلام و آقایان عظام و علماء مهاجرین از دار الخلافه تهران دامت برکاتهم.

روز گذشته به توسط آقایان آذربایجان، از اعانت و ادره و علم و اصله به آقایان دارالخلافه مطلع، چشم اسلامیان کور و گوش کرباد که این واقعیات را تشویم با اینکه هنوز خود گرفتار بلیة عظیمة و ادره از ایالت هستیم به کار و اقدامات که تدارک آن ظلم جدیده که بر حسب تکلیف اسلامیت حاضر و مشغول هستیم خاطر محترم مطمئن باشد و به اعانت شریعت مستظهر باشید به شرطی که امر و زافر ادمتقرقه تا پآرخنده در اجراء مقاصد حقّه نکند در اطلاع به وقایع کاملاً استظهار از ناحیه شریفه داریم - ابراهیم الشریف - یحیی امام جمعه - سید غفار - حاج سید محمد علی - سید زاهد محمد - شیخ غفار - سید محمد - آقا محمد - سید علی - شیخ محمد رضا - سایر علماء شیراز.

مرحوم ناظم الاسلام کرمانی بعد از درج این تلگراف در کتاب خود در ذیل آن می نویسد: صاحبان این تلگراف علماء اعلام شیراز می باشند و ما سه نفر را می شناسیم. اول جناب حاج میرزا ابراهیم است که از معتبرین و فحول علماء اعلام است دوم حاج میرزا یحیی امام جمعه شیراز است که متجاوز از نود سال سن ایشان است و مردی است عیاش و خوشگذران و صاحب مال و اعتبار و بقل و مهمان دوست. سوم آقا سید محمد پسر مرحوم سید علی اکبر قزاسیلی است (۱)

(۱) تاریخ پیداری ایران بخش اول ص ۵۵۶ - ۵۵۷.